[image: Дзержинский р-н - герб (вариант 1)]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18» сентября 2024г.                              г. Кондрово                                                    № 1220

О внесении изменений в постановление
администрации Дзержинского района
от 12.07.2024 № 928 «О создании рабочей группы межведомственной комиссии
по противодействию нелегальной занятости в Калужской области
по Дзержинскому району»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дзержинского района от 12.07.2024 № 928 «О создании рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Калужской области по Дзержинскому району», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Дзержинского района                                                                                             Е.О. Вирков

Приложение № 1
к постановлению администрации
Дзержинского района
от 18.09. 2024 № 1220

Состав рабочей группы межведомственной комиссии
по противодействию нелегальной занятости в Калужской области
по Дзержинскому району

	Председатель рабочей группы
	[bookmark: _GoBack]

Вирков Егор Олегович

Глава администрации
Дзержинского района

Заместитель председателя рабочей группы

Никифорова Анна Викторовна

Заместитель главы администрации
Дзержинского района

Секретарь рабочей группы

Возжева Оксана Семеновна

Заместитель заведующего отделом экономики администрации
Дзержинского района

Члены рабочей группы

Федорова Екатерина Константиновна

Заведующий отделом экономики администрации Дзержинского района

Михалева Елена Юрьевна

Заместитель главы администрации – заведующий финансовым отделом администрации Дзержинского района

Жуков Павел Александрович

Начальник отдела камерального контроля НДФЛ и СВ № 2 Управления Федеральной налоговой службы по Калужской области – обособленного подразделения в г. Кондрово (по согласованию)

Левина Елена Васильевна

Начальник отдела № 4 персонифицированного учета и обработки информации ОСФР по Калужской области (по согласованию)

Ермошкина Анна Дмитриевна

Помощник прокурора Дзержинского района (по согласованию)

Фролов Павел Андреевич

Начальник ОЭБ и ПК ОМВД России по Дзержинскому району, старший лейтенант полиции (по согласованию)

Кузнецова Олеся Васильевна

Главный специалист ГКУ ЦЗН Дзержинского района (по согласованию)

Шумкина Елена Алексеевна

Заведующий отделом социальной защиты населения администрации
Дзержинского района

Бедирханова Джамиля Алимедетовна

Временно исполняющий обязанности начальника отделения по вопросам миграции ОМВД России по Дзержинскому району (по согласованию)

image1.png